
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «11» августа 2017 г.                   Курск                   №  _3-в__ 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(очно-заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 10.08.2017 г., протокол №43 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс очно-заочной формы обучения, на базе 

среднего общего образования (среднего профессионального образования) по результатам 

конкурса, на места по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) 

юридических лиц, поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, в 

соответствии с приложением 1. 

 

И.о.ректора 

 

Н.Н. Гребеньков 



 

Приложение 1 

к приказу №_3-в_ от 11.08.2017 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очно-заочной формы обучения 

на места по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) 

юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего общего образования 

1 17195004251 Полюля Екатерина Александровна 231 

2 17183005118 Приходченко Наталья Евгеньевна 169 

3 17196004659 Мишулин Дмитрий Александрович 168 

4 17195004451 Касюк Валерия Олеговна 162 

5 17195005271 Михалевская Алина Александровна 157 

 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего профессионального 

образования 

6 17192001431 Митрофанова Регина Михайловна 221 

7 17174002500 Корчагина Анна Петровна 207 

8 17187002183 Ежова Марина Михайловна 194 

9 17192000618 Палехина Татьяна Ивановна 191 

10 17196003071 Горшкова Анна Сергеевна 166 

11 17195005236 Махова Зоя Александровна 152 

12 17196005268 Пахомов Михаил Александрович 142 

13 17195005252 Иванова Наталья Владимировна 139 

14 17195003921 Дмитриев Владислав Юрьевич 137 

15 17195001702 Терещенко Татьяна Владимировна 133 

16 17195005203 Галкин Денис Сергеевич 128 

17 17195003741 Сирый Виталий Николаевич 128 

18 17185002510 Струков Кирилл Александрович 127 

 

 


